
 

ZEMİNCİLER DERNEĞİ 

Yönetim Kurulu Toplantı Raporu 

Toplantı Tarihi: 28.03.2026 
Toplantı Saati: 10:00 
Toplantı Yeri: Yönetim Kurulu Üyesi Genel Sekreter Serdar Çakmak Beyin Yeri  
Toplantı Türü: Olağan Yönetim Kurulu Toplantısı 
Toplantı Süresi: 3,5 saat  
Katılımcılar: 
Habip Koçak Köse, Aytaç Zilek, Serdar Çakmak, Nuşin Halili, Musa Bayraktar, Kemal 
Kılıç, İlkay Kartal, Ömer Gürcüoğlu, İdris Alpaydın, Bahattin Meriç, Seyit Süren 
Raporu Hazırlayan: Sadık Arpacı 

1. Resmî İnternet Sitesi Çalışmaları 

Toplantının ilk gündem maddesinde derneğin resmî internet sitesi çalışmaları ele 
alınmıştır. LLC Group ile yürütülen çalışmalar neticesinde www.zemincilerdernegi.com 
adresli web sitesinin taslak hali oluşturulmuş, mevcut eksiklikler değerlendirilerek 
gerekli aksiyonların alınmasına yönelik görüş alışverişinde bulunulmuştur. Bu kapsamda 
LLC Group yetkilisi Serhat Bey ve ekibi, ana sayfada yer alacak tanıtım videosu için 
yönetim kurulu üyeleriyle birebir röportajlar gerçekleştirmiştir. Toplantıya katılan her 
yönetim kurulu üyesi, derneğin faaliyet alanlarını, vizyonunu ve kendi sorumluluk 
alanlarını kapsayan açıklamalarda bulunmuştur. Sahadan çekilecek görüntüler ile 
yönetim kurulu üyelerinin tanıtım videolarının birleştirilerek kurumsal bir içerik haline 
getirilmesi ve bu içeriğin ana sayfada yayınlanmasının ardından web sitesinin resmî 
olarak aktif hale getirilmesi planlanmaktadır. 

Ayrıca site içerisinde yer alacak reklam alanlarına ilişkin değerlendirmeler yapılmış; 
banner alanları üzerinden sponsorluk ve reklam çalışmaları yürütülmesi hususunda fikir 
birliğine varılmıştır. Bu kapsamda reklam alanlarının; 

 Gümüş Paket (3 Aylık)  
 Altın Paket (6 Aylık)  
 Platin Paket (12 Aylık) şeklinde kademelendirilmesi değerlendirilmiş olup 

uygulamanın başlangıç aşamasında geri dönüşünü ölçmek amacıyla; 

o 1 Aylık: 10.000 TL  
o 3 Aylık: 15.000 TL  
o 6 Aylık: 20.000 TL sponsorluk bedelleri üzerinden pilot uygulama yapılması 

hususunda mutabakata varılmıştır. 

 



2. Sigorta Firmaları ile Yapılan Görüşmeler 

İkinci gündem maddesinde sigorta firmalarıyla yürütülen çalışmalar ele alınmıştır. Kemal 
Bey ve Serdar Bey tarafından yapılan bilgilendirmede, özellikle makine kırımı, iş kazaları 
ve ekipman güvenliği konularında yürütülen görüşmelerin olumlu yönde ilerlediği ifade 
edilmiştir. 

Normal şartlarda ikinci el makinelerin sigorta kapsamına alınmamasına rağmen, dernek 
girişimleri sayesinde yapılan görüşmeler neticesinde ikinci el makinelerin de 
sigorta kapsamına dahil edilebilmesi yönünde önemli bir ilerleme sağlanmıştır. Bu 
kapsamda sigorta firmalarının temel şartları arasında makinelerin aktif çalışır durumda 
olması ve her nakliye süreci için ayrı sigorta yapılması gibi kriterler yer almaktadır. Bu 
model sayesinde dernek üyelerinin hem sigorta kapsamına erişimi kolaylaşacak hem de 
indirimli poliçe avantajlarından faydalanmaları mümkün olacaktır. Konunun 
detaylandırılması amacıyla sigorta yetkililerinin katılımıyla, dernek üyelerine açık bir 
Zoom bilgilendirme toplantısı düzenlenmesi planlanmaktadır. 

3. Personel Tedarik Firması ile Yapılan Görüşmeler 

Personel tedarik firmasıyla gerçekleştirilen görüşmeler, Aytaç Bey ve İdris Bey tarafından 
paylaşılmıştır. Yapılan bilgilendirmede, ilgili firmanın günlük 1.250 TL bedel üzerinden 
esnek süreli, sigortasının da içinde dahil olduğu personel temini sağlayabildiği ifade 
edilmiştir. Bu model kapsamında, dernek üyelerinin ihtiyaçlarına göre günlük, haftalık 
veya aylık personel temin edilebileceği belirtilmiş olup, uygulamanın dernek üyelerine 
kazandırılması adına çalışmalar yürütülecektir. 

Ayrıca İdris Alpaydın, sürecin sağlıklı değerlendirilmesi amacıyla kendi firması 
bünyesinde pilot uygulama başlatacağını ve elde edilen sonuçları ilerleyen süreçte 
yönetim kurulu ve üyelerle paylaşacağını ifade etmiştir. 

4. Satın Alma ve Tedarikçi Listesi 

Satın alma ve tedarikçi listesine ilişkin son değerlendirmeler yapılmış olup, İdris Bey 
tarafından gerekli kontrollerin tamamlanmasının ardından listenin dernek üyeleriyle 
paylaşılacağı belirtilmiştir. 

Ayrıca kafa, grip, halat, kelly halatı ve elmas uç gibi sarf malzemelerinde dernek üyelerine 
avantaj sağlayacak şekilde tedarikçi firmalarla indirimli alım süreçlerinin oluşturulması 
planlanmaktadır. Bu kapsamda, ayın 15’i ve 30’u olmak üzere iki dönemli sipariş toplama 
modeli ile üyelerden talepler alınacak, bu talepler dernek tarafından toplu şekilde 
tedarikçilere iletilerek indirimli temin süreci yürütülecektir. Uygulamanın pilot olarak 
başlatılması ve sonrasında geliştirilmesi hususunda fikir birliğine varılmıştır. 

5. Üyelik Aidat Ödemeleri 

Beşinci gündem maddesinde aidat ödeme süreçleri değerlendirilmiştir. Bu kapsamda her 
yönetim kurulu üyesinin kendi iletişiminde olduğu dernek üyeleriyle birebir temas 
kurarak 2026 yılı aidat ödemelerini talep etmesi kararlaştırılmıştır. Ayrıca üyelik 



işlemlerini tamamlamayan, evrak eksikliği bulunan veya ödeme yapmayan üyelerle ilgili 
gerekli bilgilendirme ve hatırlatmaların yapılacağı ifade edilmiştir.  

6. Dernek Mali Süreçleri ve Ödeme Aksiyonları 

Derneğin mali süreçlerine ilişkin değerlendirmelerde, ödemelerin zamanında ve düzenli 
şekilde gerçekleştirilmesinin kurumsal itibar açısından önemine dikkat çekilmiştir. Bu 
doğrultuda, ödeme süreçlerinin hızlandırılması ve daha etkin bir mali disiplin sağlanması 
hususunda görüş birliğine varılmış; derneğin kurumsal imajının korunması adına 
hassasiyetle hareket edilmesi gerektiği vurgulanmıştır. 

7. Belediye ve Kurumsal Ziyaretler 

Belediye ve kurumsal ziyaretlere ilişkin gelişmeler ele alınmıştır. Ömer Bey tarafından 
yapılan bilgilendirmede, önümüzdeki hafta Güngören Belediyesi’ne yönelik bir ziyaretin 
planlandığı ifade edilmiştir. Diğer yönetim kurulu üyeleri tarafından da yürütülen 
temaslar hakkında bilgi verilmiş olup Nisan ayı içerisinde çeşitli belediyelere ziyaretlerin 
gerçekleştirilebileceği belirtilmiştir. 

8. Sosyal Etkinlik ve Üye Organizasyonları 

Toplantıda, dernek üyelerine yönelik sosyal etkinliklerin artırılması konusu 
değerlendirilmiştir. Bu kapsamda önümüzdeki aydan itibaren kahvaltı 
organizasyonlarının düzenlenmesi ve sponsorluk destekli yurtdışı ziyaretlerinin 
planlanması hususunda görüş birliğine varılmıştır. 

Kahvaltı organizasyonları kapsamında, derneğe katkı sağlayabilecek sektör 
temsilcilerinin sunum yapması planlanmaktadır. Bu kapsamda; 

 İş güvenliği  
 MYK süreçleri  
 Personel tedariki  
 Sigorta ve kasko  
 KOSGEB destekleri  gibi alanlarda uzman kişilerin konuşmalarına yer verilmesi 

kararlaştırılmıştır. 

Ayrıca dernek üyelerine bağlı mühendislerin gelişimi için eğitim programlarının 
hazırlanması ve ilerleyen süreçte çalıştay organizasyonu düzenlenmesi hususunda 
değerlendirmeler yapılmıştır. 

9. Türkiye Temsilcilikleri ve Bölgesel Yapılanma 

Son gündem maddesinde derneğin Türkiye genelinde yaygınlaştırılması konusu ele 
alınmıştır. Musa Bey tarafından yapılan değerlendirmede, derneğin yalnızca İstanbul 
merkezli kalmaması gerektiği ve farklı bölgelerde faaliyet gösteren zemin firmalarının da 
dernek bünyesine kazandırılmasının önemine vurgu yapılmıştır. Bu kapsamda öncelikle 
bölgesel tespitlerin yapılması, ilgili illerde faaliyet gösteren firmalar arasından temsilci 
belirlenmesi ve yönetim kurulu üyelerinin katılımıyla bu bölgelere ziyaretler 



gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. Yapılacak çalışmalar neticesinde uygun görülen 
bölgelerde dernek temsilcilikleri açılması yönünde stratejik bir yaklaşım benimsenmiştir. 

Bir sonraki yüzyüze Yönetim Kurulu toplantısı 9 Mayıs 2026 Cumartesi günü saat 
10:00’da Musa Bayraktar beyin yerinde olacaktır. 
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